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Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych pn.: „Budowa instalacji gazowej dla Szkoły Podstawowej nr 1 przy
ul. Brodnickiej”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00363833/01 z dnia 2024-06-12

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na
pytania Wykonawców, które wpłynęły dnia 20.06.2024 r.:
1. Czy Zamawiający posiada projekt instalacji elektrycznej dla nowo projektowanej kotłowni

Jak i do reszty zakresu brac w budynku Szkoły Podsta wowej?
Odpowiedź: Nie. Realizacja drobnych prac elektrycznych (głównie biały montaż) na
podstawie wytycznych z projektu i przedmiarów.

2. Brak projektu nowo projektowanej rozdzielni elektrycznej. W jakie elementy musi być
wyposażona nowa rozdzielnica?

Odpowiedź: Standardowa podrozdzielnia w kotłowni. Zabezpieczenie dla oświetlenia i
gniazd wtykowych, zabezpieczenie dla kotła i automatyki, wyłącznik ppoż przed drzwiami
i wyzwalacz w rozdzielnicy. Przewidzieć w rozdzielni oddzielne zabezpieczenie dla
nagrzewnic na sali sportowej.

3. Proszę o podanie dokładnych parametrów opraw oświetleniowych do wymiany. Ze względu
na obiekt szkolnictwa, powinien być sporządzony projekt z obliczeniami natężenia
oświetlenia. O jakiej mocy mają być wymienione oprawy i ile muszą posiadać lux-ów?
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Odpowiedź: Przewidujemy remont i wymianę tylko w części pomieszczeń na oświetlenie o

parametrach nie gorszych niż istniejące. W razie wątpliwości konieczna wizja lokalna.

Dotyczy wskazanych pomieszczeń nr: 0/2, 0/3, 0/4, 0/5, 0/7, 0/8, 0/9, 0,14, 0/15, 0/18, 1/10,

1/19, 1/20.

4. Ile dokładnie jest do zamontowania nowych i do wymiany włączników oświetleniowych?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem: "W pomieszczeniach objętych gruntownym remontem (pom.

nr: 0/2, 0/3, 0/4, 0/5, 0/7, 0/8, 0/9, 0,14, 0/15, 0/18, 1/10, 1/19, 1/20) należy wymienić

osprzęt elektryczny, tj.:

— lampy oświetleniowe,

— włączniki oświetlenia,

— gniazda wtykowe 230 i 400 V (w pom. kuchennych występują gniazda 400 VJ.

Należy przyjąć standardowe ilości, w razie wątpliwości przyjąć na podstawie wizji lokalnej.

5, Ile dokładnie jest do zamontowania nowych i do wymiany starych gniazdek elektrycznych

230V i 400V?

Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu nr 4. Dodatkowo gniazda 400V należy przyjąć tylko w

kuchni: 3 szt.

6. Jaki rodzaj przewodów elektrycznych i o jakim przekroju należy przyjąć do wyceny dla nowo

projektowanej kotłowni

Odpowiedź: 3 x 2,5 do gniazd wtykowych i 3x 1,5 do oświetlenia.

7. Czyinstalacja elektryczna pod zaprojektowane nagrzewnice wodne jest przygotowana? Czy

należy również przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź: Należy ją uwzględnić, przyjąć podłączenie do podrozdzielni w kotłowni.
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8. Zaprojektowano wymianę okna do kotłowni o wym. 120x150 cm. Czy są jakieś wymogi co
do jego wykonania? Dwuskrzydłowe czy Jednoskrzydłowe, sposób otwierania, konstrukcja
drewniana, pcv czy aluminiowa?

Odpowiedź: Należy przyjąć dowolne okno El30, dwuskrzyłowe, otwieralność min. 50%i wykonanie dowolne. Należy uwzględnić klapę ppoż min. E130 na kanale nawiewnym dn 315
(przy oknie).

Ponadto Zamawiający informuje, że przeprowadzenie wizji lokalnej nie jest wymagane, jednak
zalecane iw przypadku takiej chęci Wykonawcy winni kontaktować się bezpośrednio z zarządcą
obiektu — Dyrektorem Szkoły Panem Piotrem Kurkowskim, tel. 56 683 25 56.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.
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